

# ÅRSREDOVISNING

för

Saberg Bygg AB

Org.nr. 559075-2506

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Nour Saberg, Styrelseledamot

2024-07-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggtreprenad, handel med byggprodukter & fastighetsförvaltning.

Bolaget omsättning har ökat i jämförelse med 2022. En ökning med 47 %.

Företagets säte är Eslöv.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 490 082	1 690 653	7 984 939	4 634 125
Resultat efter finansiella poster	882 118	499 614	569 098	-436 061
Soliditet (%)	53,56	42,48	39,95	31

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	780 658	402 102	1 232 760
Balanseras i ny räkning		402 102	-402 102	0
Årets resultat			524 957	524 957
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 182 760</u>	<u>524 957</u>	<u>1 757 717</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 182 760
Årets resultat	<u>524 957</u>
	<b>1 707 717</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 707 717</u>
	<b>1 707 717</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 490 082	1 690 653
Övriga rörelseintäkter		238 076	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 728 158</u>	<u>1 690 653</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 286 202	-605 743
Övriga externa kostnader		-133 156	-471 372
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-338 007	-34 105
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 757 365</u>	<u>-1 111 220</u>
<b>Rörelseresultat</b>		970 793	579 433
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		286	14
Räntekostnader		-88 961	-79 833
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-88 675</u>	<u>-79 819</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		882 118	499 614
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-220 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		662 118	499 614
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-137 161	-103 340
Övriga skatter		0	5 828
<b>Årets resultat</b>		<u>524 957</u>	<u>402 102</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 323 869</u>	<u>1 661 876</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 323 869</b>	<b>1 661 876</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		<u>1 440 948</u>	<u>1 440 948</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 440 948</b>	<b>1 440 948</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 764 817</b>	<b>3 102 824</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		875 000	0
Övriga fordringar		2 594	44 545
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>37 099</u>	<u>32 285</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>914 693</b>	<b>76 830</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>150 385</u>	<u>2 474</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>150 385</b>	<b>2 474</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 065 078</b>	<b>79 304</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 829 895</b>	<b>3 182 128</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 182 760	780 658
Årets resultat		524 957	402 102
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 707 717</u>	<u>1 182 760</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 757 717	1 232 760
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		370 000	150 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>370 000</u>	<u>150 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		832 817	1 085 976
Skulder till koncernföretag		65 000	65 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>897 817</u>	<u>1 150 976</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		236 460	244 528
Leverantörsskulder		169 309	164 596
Skatteskulder		36 724	56 225
Övriga skulder		361 868	183 043
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>804 361</u>	<u>648 392</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 829 895</b>	<b>3 182 128</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 711 043	21 000
	Inköp	0	1 690 043
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 711 043</b>	<b>1 711 043</b>
	Ingående avskrivningar	-49 167	-15 062
	Årets avskrivningar	-338 007	-34 105
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-387 174</b>	<b>-49 167</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 323 869</b>	<b>1 661 876</b>

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	897 817	1 150 976
		<u>897 817</u>	<u>1 150 976</u>

## Övriga noter

### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Saberg Holding AB, Org. nr 559084-2059, säte Eslöv.

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Dorisa Nielsen, Ekonomikontoret Redovisning AB.

Eslöv

Nour Saberg  
Nour Saberg

2024-07-01